
SCHEDULE 'A' 
BY-LAW #3585(2015) 

BY-LAW Preamble to By-law 
Number 

BY-LAW #14 Being a by-law to establish provisions with respect to the payment of 
(1970) taxes in the Town of Pelham. 
BY-LAW #17 Being a by-law to amend By-law #14, being a by-law to establish 
(1970) provisions with respect to the payment of Taxes in the 
BY-LAW #46 Being a by-law to authorize a prelevy. 
(1970) 
BY-LAW #47 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1970) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #87 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1971 ) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #135 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1972) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #169 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1973) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #228 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1974) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #297 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1975) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #351 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1976) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #399 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1977) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #448 Being a by-law to establish a rate for prelacy of taxes, installment 
(1978) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #504 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1979) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #550 Being a by-law to amend By-law #14 (1970) as amended, to provide 
(1979) for the establishment of 1 %% rate for penalty and interest on taxes. 
BY-LAW #576 Being a by-law to establish a rate for prelevy of taxes, installment 
(1980) dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #664 Being a by-law to establish a rate for the prelevy of taxes, 
(1980) installment dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #720 Being a by-law to provide for interest payable on taxes levied prior to 
(1981 ) 1981 that are overdue and unpaid on September 30th

., 1981 ;and on 
taxes levied for 1981 that are overdue and unpaid on December 
31 st

., 1981. 
BY-LAW #737 Being a by-law to amend By-law #720 (1981), a by-law to provide for 
(1981 ) interest payable on taxes levied prior to 1981 that are overdue and 

unpaid on September 30th
., 1981, and on taxes levied for 1981 that 

are overdue and unpaid on December 31 st., 1981. 
BY-LAW #746 Being a by-law to establish a rate for the prelevy of taxes, 
(1982) installment dates and penalties for late payment. 
BY-LAW #842 Being a by-law to amend By-law #746 (1982), being a by-law to 
(1983) establish a rate for the prelevy of taxes, installment dates and 

penalties for late payment. 
BY-LAW #915 Being a by-law to amend By-law #746 (1982), being a by-law to 
(1984) establish a rate for the prelevy of taxes, installment dates and 

penalties for late payment. 
BY-LAW #977 Being a by-law to amend by-laW#746 (1982), being a by-law to 
(1985) establish a rate for the prelevy of taxes, installment dates and 

penalties for late payment. 
BY-LAW #1385 A by-law to amend By-law #746 (1982), being a by-law to establish 
(1991) a rate for the prelevy of taxes, installment dates and penalties for 

late payment. 
BY-LAW#1782 Being a by-law to establish a rate for the prelevy of taxes, 
(1996) installment dates and penalties for late payment. i 

BY-LAW #1858 Being a by-law to implement a tax relief program for tax increases 
(1996) on certain properties resulting from the introduction of market value 

assessment. 
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BY-LAW #1973 
(1998) 
BY-LAW #2028 
(1998) 
BY-LAW #2068 
(1999) 
BY-LAW #2092 
(1999) 
BY-LAW #2105 
(1999) 
BY-LAW #2142 
(2000) 
BY-LAW #2175 
(2000) 
BY-LAW #2180 
(2000) 

BY-LAW #2196 
(2000) 
BY-LAW #2249 
(2001 ) 
BY-LAW #2299 
(2001 ) 
BY-LAW #2320 
(2001 ) 
BY-LAW #2350 
(2002) 
BY-LAW #2378 
(2002) 

BY-LAW #2396 
(2002) 
BY-LAW #2413 
(2002) 
BY-LAW #2446 
(2003) 
BY-LAW #2471 
(2003) 
BY-LAW #2542 
(2003) 

BY-LAW #2548 
(2004) 
BY-LAW #2580 
(2004) 
BY-LAW #2600 
(2004) 

BY-LAW #2601 
(2004) 
BY-LAW #2638 
(2005) 
BY-LAW #2680 
(2005) 
BY-LAW #2692 
(2005) 

BY-LAW #2693 
(2005) 
BY-LAW #2731 
(2006) 
BY-LAW #2768 
(2006) 
BY-LAW #2791 
(2006) 

Being a by-law to provide for an Interim Tax Levy before the 
adoption of the estimates for the year 1998. 
Being a by-law to adopt the estimates for the year 1998 and to set 
the rates of taxation for the year 1998. 
Being a by-law to provide for an interim levy of taxes before the 
estimates are adopted for the year 1999. 
Being a by-law to adopt the estimates for the year 1999 and to set 
the rates of taxation for the year 1999. 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 1999. 

Being a by-law to provide for an interim tax levy of taxes before the 
estimates are adopted for the year 2000. 
Being a by-law to adopt the estimates for the year 2000 and to set 
the rats of taxation for the year 2000. 
Being a by-law to amend by-law #2175 (2000), being a by-law to 
adopt the estimates for the year 2000 and to set the rates of taxation 
for the year 2000. (Changed due date for June installment) 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for year 2000. 

Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2001. 

Being a by-law to adopt the estimates for the year 2001 and to set 
the rates of taxation for the year 2001. 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2001. 

Being a by-law to provide for an interim levy for the year 2002. 

Being a by-law to establish a Tax Rebate Program for the vacant 
portions of property in the commercial property class or the industrial 
prop_erty class. 
Being a by-law to adopt the estimates for the year 2002 and to set 
the rates of taxation for the year 2002. 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2002. 

Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2003. 

Being a by-law to adopt the estimates for the year 2003 and to set 
the rates of taxation for the year 2003. 
Being a by-law for the purpose of cancellation, reduction or refund of 
taxes levied for local municipal and school purposes of 2003 omitted 
assessment for campgrounds. 
Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2004. 

Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2004. 

Being a by-law to amend By-law #2580 (2004) being a by-law to set 
the rates of taxation for the year 2004, to reflect the 2004 Industrial 
Education Rate Reduction filed under Ontario Regulation 203/04. 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2004. 

Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2005. 

Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2005. 

Being a by-law to amend By-law #2680 (2005), being a by-law to set 
the rates of taxation for the year 2005, to reflect the 2005 Industrial 
Education Rate Reduction filed under Ontario Regulation 373/05. 
Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2005. 

Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2006. 

Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2006. 

Being a by-law to amend By-law #2768 (2006), being a by-law to set 
the rates of taxation for the year 2006, to reflect the 2006 Industrial 
Education Rate Reduction filed under Ontario Regulation 233/06. 



BY-LAW #2792 Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2006. 
(2006) 
BY-LAW #2834 Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2007. 
(2007) 
BY-LAW #2858 Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2007. 
(2007) 
BY-LAW #2887 Being a by-law to amend By-laW#2858 (2007), being a By-law to set 
(2007) the rates of taxation for the year 2007, to reflect the 2007 Industrial 

Education Rate Reduction filed under Ontario Regulation 275/07. 
BY-LAW #2888 Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2007. 
(2007) 
BY-LAW #2928 Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2008. 
(2008) 
BY-LAW #2960 Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2008. 
(2008) 
BY-LAW #2963 Being a by-law to amend By-laW#2960 (2008), being a By-law to set 
(2008) the rates of taxation for the year 2008, to reflect the 2008 Industrial 

Rate Reduction file under Ontario Regulation 103/08. 
BY -LA W #2972 Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2008. 
(2008) 
BY-LAW Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2009. 
#3018(2009) 
BY-LAW Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2009. 
#3040(2009) 
BY-LAW Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2009. 
#3045(2009) 
BY-LAW Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2010. 
#3075(2010) 
BY-LAW Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2010. 
#3108(2010) 
BY-LAW Being a by-law to levy taxes for Capped Classes for the year 2010 
#3116(2010) and to amend By-laW# 3108(2010) to include due dates for Multi-

Residential, Commercial and Industrial Classes. 
BY-LAW#3175 Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2011. 
(2011 ) 
BY-LAW #3196 Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2011. 
(2011 ) 
BY-LAW#3242 Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2012. 
(2012) 
BY-LAW#3256 Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2012. 
(2012) 
BY-LAW #3333 Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2013. 
(2013) 
BY-LAW #3366 Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2013. 
(2013) 
BY-LAW #3372 Being a By-law to amend By-law #3366(2013), being a By-law to set 
(2013) the rates of taxation for the year 2013, by replacing Schedule A to 

By-law #3366 (2013) with Schedule A attached hereto. 
BY-LAW #3387 Being a by-law to further amend By-law #3366 (2013), being a By-
(2013) law to set the rates of taxation for the year 2013, in order to provide 

for a change in installment dates. 
BY-LAW Being a by-law to provide for an interim tax levy for the year 2014. 
#3463(2014) 
BY-LAW Being a by-law to set the rates of taxation for the year 2014. 
#3496(2014) 


